Управление культуры и туризма АдминистрацииСеверодвинска
Муниципальное бюджетное учреждениядополнительногообразования

«Детская школа искусств№34»
(МБУ ДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

%от 31.08.2021 г. 034-К

г. Северодвинск Архангельская область

0 зачислении детей в 1 класс
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Правилами приема детей на обучение по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области ИСКУССТВ

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 34», на основании результатов индивидуального отбора детей, проводимого с
целью выявления их творческих способностей и физических данных, необходимых для
освоения соответствующих образовательных программ в области искусств. Протокола№ 2

от 30 августа 2021 года заседания приемной комиссии поступающих на обучение по
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области
искусств на 2021—2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Струнные инструменты»
(Срок обучения - 8/9 лет) следующих поступающих:

ФИО инструмент
1. Воронцова Ольга Романовна скрипка

Директор % Е.Ю. Бородкина